
245 x 1250 x 3,60 mm
500 x 500  x 3,60 mm
245 x 1250 x 4,25 mm
500 x 500  x 4,25 mm

Creation Zen Fiche Collection

Revêtement mural PVC Rigide Hétérogène
Creation Zen

Creation 40 Zen 

Creation 55 Zen

www.lamaisondusol.com
FCCZ 05/24

Bostonian Oak Kraft 
38771478

245 x 1250 x 3,60 mm

Twist  
39291417

245 x 1250 x 4,25 mm

Cocoon Metal 
39300817

500 x 500 x 4,25 mm

Bloom Uni Souris 
39301485

500 x 500 x 4,25 mm

Bostonian Oak Beige 
38771416

245 x 1250 x 3,60 mm

Swiss Oak Golden 
39291419

245 x 1250 x 4,25 mm

Parker Clear 
38801486

500 x 500 x 3,60 mm

Bostonian Oak Kraft 
39291478

245 x 1250 x 4,25 mm

tout en stock✓✓



Suivez nos actualités sur

BORDEAUX
Tél. : 05 56 43 10 40
bordeaux@lms-sol.com

DIJON
Tél. : 03 80 51 00 00
dijon@lms-sol.com

LYON
Tél. : 04 78 26 45 45
lyon@lms-sol.com

RENNES
Tél. : 02 99 32 37 38
rennes@lms-sol.com

TOULOUSE
Tél. : 05 34 25 84 85
toulouse@lms-sol.com

BREST
Tél. : 02 98 02 62 86
brest@lms-sol.com

GRENOBLE
Tél. : 04 76 03 15 00
grenoble@lms-sol.com

METZ
Tél. : 03 87 32 53 20
metz@lms-sol.com

ROUEN
Tél. : 02 35 08 90 90
rouen@lms-sol.com

VANNES
Tél. : 02 97 01 09 09
vannes@lms-sol.com

CHAMBÉRY
Tél. : 04 57 36 04 91
chambery@lms-sol.com

LILLE
Tél. : 03 20 98 55 55
lille@lms-sol.com

NANTES
Tél. : 02 40 94 86 40
nantes@lms-sol.com

Ste GENEVIÈVE DES BOIS
Tél. : 01 69 73 22 00
sgb@lms-sol.com

VILLENEUVE LA GARENNE
Tél. : 01 41 32 53 00
villeneuve@lms-sol.com

CLERMONT-FERRAND
Tél. : 04 73 91 47 26
clermontfd@lms-sol.com

LIMOGES
Tél. : 05 55 30 17 17
limoges@lms-sol.com

NICE
Tél. : 04 93 19 04 04
nice@lms-sol.com

STRASBOURG
Tél. : 03 88 18 17 18
strasbourg@lms-sol.com

LA MAISON DU SOL

9-11 rue de la Litte
92390 Villeneuve La Garenne

contact@lms-sol.com
www.lamaisondusol.com

RCS Nanterre / N° SIRET : 572 044 808
N° TVA intracommunautaire : FR 57 572 044 808
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19 agences
3 bases logistiques

Un réseau national

Lille
Agence Commerciale

Metz
Agence Commerciale

Strasbourg
Agence Commerciale

Dijon
Agence Commerciale

Lyon
Agence Commerciale

Grenoble
Agence Commerciale

Nice
Agence
Commerciale

Malataverne
Base Logistique

Toulouse
Agence Commerciale

Clermont Ferrand
Agence Commerciale

Bordeaux
Agence Commerciale

Limoges
Agence Commerciale 

& Base Logistique

Nantes
Agence Commerciale 

Vannes
Agence Commerciale

Brest
Agence Commerciale

Rennes
Agence Commerciale

Rouen
Agence Commerciale

Mitry Mory
Base Logistique

Ste Geneviève des Bois
Agence Commerciale

Villeneuve la Garenne
Agence Commerciale

& Siège Social
Ile de France

Chambéry
Agence Commerciale


